VERBUND LINIE il |

Gultig ab 10.12.2023. Fahrplan&nderungen vorbehalten.

m Bad Aussee - Grundlsee - GoBI - Wienern

POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag
Fahrtnummer | 0956 | 0956 | 0956 | 0956 | 0956 | 0956 | 0956 | 0956 | 0956 | 0956 | 0956 | 0956 | 0956 | 0956 | 0956 | 0956 | 0956 | 0956 | 0956 | 0956 | 0956 | 0956 | 0956
801 | 903 | 105 | 107 | 109 | 111 | 813 | 115 | 117 | 119 | 121 | 201 | 203 | 505 | 205 | 207 | 209 | 301 | 303 | 605 | 305 | 307 | 309
Nr. Anmerkungen | © (F) (S) [1] A 4]
1| Bad Aussee Bahnhof & (Vorplatz) ab | 6.30| 6.35| 8.00|10.22|11.20| 12.22|13.4514.45|15.46 |16.22 |18.22| 7.53| 9.45|12.22 |13.16 |15.16 |18.25| 7.53 | 9.45|12.22 |13.16 |15.16 |18.25
2| Bad Aussee Bundesschulzentrum 6.31] 6.36| 8.01/10.23|11.21| 12.23|13.46 |14.46|15.47 |16.23|18.23 | 7.54  9.46|12.23|13.17|15.17 |18.26| 7.54| 9.46|12.23|13.17|15.17 |18.26
3| Bad Aussee Beckbriicke 6.32| 6.37| 8.02|10.24 |11.22| 12.24|13.47 |14.47|15.48 |16.24|18.24 | 7.55| 9.47 |12.24|13.18|15.18|18.27 | 7.55| 9.47|12.24 /13.18|15.18 |18.27
4| Bad Aussee Postamt an| 6.34| 6.39| 8.04/10.26|11.24| 12.26|13.49|14.49 |15.50|16.26 |18.26| 7.57 | 9.4912.26 |13.20 |15.20 |18.29| 7.57| 9.49|12.2613.20 |15.20|18.29
#R aus Richtung Stainach (950) an ® 740
PR aus Richtung Bad Ischl (952) an 11.091012.08|13.48
B aus Richtung Altaussee (955)an | 6.23 8.03 11.06| 12.08|13.25 16.06 7.33| 9.30 13.09|15.09|18.17| 7.33| 9.30 13.09|15.09|18.17
5| Bad Aussee Postamt ab| 6.35| 6.40| 8.05/10.27|11.25| 12.27|13.50|14.50 |15.51|16.27 (18.27| 7.58| 9.50 12.27 |13.21 |15.21 |18.30| 7.58| 9.50 |12.27 |13.21 |15.2118.30
6| Bad Aussee Meranplatz 6.37| 6.42| 8.07(10.29(11.27| 12.29|13.52|14.52|15.53|16.2918.29| 8.00 9.52|12.29 |13.23|15.23 |18.32| 8.00| 9.52|12.29|13.23|15.23 |18.32
7| Bad Aussee Friedhof 6.38| 6.43| 8.08/10.30(11.28| 12.30|13.53 |14.53|15.54 |16.30|18.30 | 8.01 | 9.53|12.30|13.24|15.24 |18.33| 8.01| 9.53|12.30 |13.24|15.24 |18.33
8| Bad Aussee Sattelweg 6.39| 6.44| 8.09|10.31|11.29| 12.31|13.54 |14.54|15.55|16.31|18.31| 8.02| 9.54|12.31|13.25|15.25|18.34| 8.02| 9.54|12.31 13.25|15.2518.34
9| Gallhof Staudnwirt 6.41| 6.46| 8.11|10.33|11.31| 12.33|13.56 |14.56 |15.57 [16.3318.33 | 8.04  9.56|12.33 |13.27|15.27 |18.36| 8.04| 9.56|12.33 |13.27|15.27 | 18.36
10| Gallhof Ort 6.42| 6.47| 8.12|10.34|11.32| 12.34|13.57 |14.57|15.58 |16.34|18.34 | 8.05| 9.57 |12.34|13.28 |15.2818.37| 8.05  9.57|12.34 13.28 15.28 18.37
11| Grundlsee Archkogl 6.43| 6.48| 8.13|10.35(11.33| 12.35|13.58 |14.58|15.59 (16.35|18.35| 8.06  9.58|12.35|13.29(15.29 |18.38| 8.06| 9.58|12.35|13.29|15.29 18.38
12| Grundisee Seeklause 6.44| 6.49| 8.14|10.36(11.34| 12.36|13.59 |14.59|16.00 |16.36|18.36 | 8.07 | 9.59|12.36 |13.30{15.30|18.39| 8.07 | 9.59|12.36 |13.30|15.30 |18.39
13| Grundisee Ort 6.46| 6.51| 8.16/10.38|11.36| 12.38|14.01|15.01|16.02|16.38|18.38 | 8.09|10.01 |12.38|13.32|15.32|18.41| 8.09 10.01 |12.38 |13.32 |15.32 |18.41
14| Grundisee Brauhof 6.47| 6.52| 8.17(10.39(11.37| 12.39|14.02|15.02|16.03 |16.3918.39| 8.10 10.02 |12.39 |13.33|15.33 |18.42| 8.10|10.02|12.39|13.33|15.33 |18.42
15| Grundlsee Résslern 6.48| 6.53| 8.18|10.40(11.38| 12.40|14.03 |15.03|16.04 |16.40|18.40( 8.11 /10.03 |12.40 |13.34|15.34 |18.43| 8.11|10.03|12.40 |13.34|15.34 | 18.43
16| Grundlsee Gaiswinkl 6.50| 6.55| 8.20|10.42(11.40| 12.42|14.05|15.05|16.06 |16.42|18.42| 8.13 10.05|12.42 |13.36|15.36 |18.45| 8.13|10.05|12.42|13.36|15.36 | 18.45
17| Grundlsee Kreutz 6.51| 6.56| 8.21|10.43|11.41| 12.43|14.06 |15.06|16.07 |16.43 |18.43 | 8.14 10.06 |12.43 |13.37|15.37 |18.46| 8.14|10.06 |12.43 |13.37|15.37 | 18.46
18| GoBI Ladner 6.52| 6.57| 8.22|10.44|11.42| 12.44|14.07 |15.07|16.08 |16.44|18.44 | 8.15|10.07 |12.44|13.38 |15.38|18.47 | 8.15/10.07 |12.44 |13.38 |15.38 |18.47
19| GoBI Schachen 6.53| 6.58| 8.23|10.45(11.43| 12.45|14.08 |15.08|16.09 |16.45|18.45| 8.16 10.08 |12.45|13.39(15.39 |18.48 | 8.16|10.08 |12.45|13.39|15.39 18.48
20| GoBl Strandbad 6.54| 6.59| 8.24|10.46(11.44| 12.46|14.09|15.09|16.10 |16.46 |18.46| 8.17 10.09 |12.46 |13.40{15.40 |18.49| 8.17|10.09|12.46 |13.40|15.40 |18.49
21| GoBl Siedlung 6.55 8.25 12.47 11410 16.11 18.47
22| GoBI Oderwiese 6.56 8.26 12.48 1411 16.12 18.48
23| Wienemn an | 6.58 8.28 12.5014.13 16.14 18.50

m Wienern - GoBI - Grundlsee - Bad Aussee

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag
Fahrtnummer | 0956 | 0956 | 0956 | 0956 | 0956 | 0956 | 0956 | 0956 | 0956 | 0956 | 0956 | 0956 | 0956 | 0956 | 0956 | 0956 | 0956 | 0956 | 0956 | 0956 | 0956
800 | 902 | 104 | 106 | 108 | 110 | 812 | 114 | 116 | 118 | 120 | 200 | 202 | 204 | 206 | 208 | 300 | 302 | 304 | 306 | 308
Nr. Anmerkungen | © (F) (S}
1| Wienern ab| 7.00 8.30 12.52 [14.15 16.15 18.52
2| GoBI Oderwiese 7.02 8.32 12.54 11417 16.17 18.54
3| GoBl Siedlung 7.03 8.33 12.55(14.18 16.18 18.55
4| G6BI Strandbad 7.04| 7.04| 8.34| 10.56|11.46(12.56 |14.19| 15.10(16.19|16.48 |18.56| 8.2010.11 |13.4215.42 18.51| 8.20 |10.11|13.4215.42 |18.51
5| GoBI Schachen 7.05| 7.05| 8.35| 10.57|11.47[12.57 |[14.20 | 15.11|16.20|16.49|18.57| 8.21{10.12|13.43|15.43|18.52| 8.21|10.12|13.43|15.43|18.52
6| GoBI Ladner 7.06| 7.06| 8.36| 10.58/11.4812.58 |14.21| 15.12|16.21|16.50|18.58| 8.22(10.13|13.44|15.44|18.53 | 8.22|10.13|13.44|15.44|18.53
7| Grundisee Kreutz 7.07| 7.07| 8.37| 10.59/11.49(12.59 |14.22| 15.13|16.22 |16.51 |18.59 | 8.2310.14 |13.4515.45 18.54 | 8.2310.14|13.45|15.45 18.54
8| Grundisee Gaiswinkl 7.08| 7.08| 8.38| 11.00(11.50(13.00|14.23| 15.14|16.23 |16.52/19.00| 8.24 |10.15|13.46 |15.46|18.55| 8.24|10.15|13.46|15.46 | 18.55
9| Grundlsee Rosslern 7.10| 7.10| 8.40| 11.02|11.52|13.02 |14.25| 15.16|16.25|16.54|19.02| 8.26|10.17 |13.48|15.48 |18.57 | 8.26 |10.17 |13.48 |15.48 |18.57
10| Grundlsee Brauhof 711 711 841 11.03/11.53|13.03|14.26 | 15.17|16.2616.55|19.03| 8.27(10.18|13.49(15.49|18.58 | 8.27|10.18|13.49|15.49|18.58
11| Grundisee Ort 7.13| 7.13| 8.43| 11.05(11.55/13.05|14.28 | 15.19|16.28 |16.57 |19.05| 8.29 |10.20|{13.51 |15.51|19.00| 8.29|10.20 |13.51|15.51 |19.00
12| Grundlsee Seeklause 7.14| 714 8.44)| 11.06/11.56(13.06 |14.29| 15.20(16.29|16.58 |19.06| 8.30|10.21 |13.52 15.52 19.01| 8.30 |10.21 |13.52 |15.52 |19.01
13| Grundlsee Archkogl 7.15| 7.15| 8.45| 11.07/11.57 [13.07 |[14.30 | 15.21|16.30|16.59|19.07| 8.31{10.22|13.53|15.5319.02| 8.31|10.22|13.53|15.53 |19.02
14| Gallhof Ort 7.16| 7.16| 8.46| 11.08/11.5813.08 |14.31 | 15.22|16.31|17.00(19.08| 8.32(10.23|13.54 |15.54 |19.03| 8.32|10.23|13.54 |15.54|19.03
15| Gallhof Staudnwirt 77| 717| 8.47| 11.09/11.59|13.09 |14.32| 15.23|16.32|17.01|19.09| 8.33|10.24 |13.55|15.55|19.04 | 8.3310.24 |13.55|15.55 19.04
16| Bad Aussee Sattelweg 7.19| 719 8.49| 11.11/12.01|13.11|14.34| 15.25|16.34|17.03|19.11| 8.35(10.26 |13.57 |15.57 |19.06 | 8.35|10.26 |13.57 |15.57 |19.06
17| Bad Aussee Friedhof 7.20| 7.20| 850 11.12/12.02|13.1214.35| 15.26|16.35|17.04|19.12| 8.36|10.27 |13.58 |15.58 |19.07 | 8.36 |10.27 |13.58 |15.58 |19.07
18| Bad Aussee Meranplatz 721|721 851 11.13/12.03|13.13|14.36 | 15.27|16.36|17.05|19.13| 8.37(10.28|13.59|15.59|19.08 | 8.37|10.28 |13.59 |15.59|19.08
19| Bad Aussee Postamt | | | | | | | | | [17.07| | | | | | | | | | | |
@R Richtung Stainach (950) ab 17.08
™ Richtung Bad Goisern (952) ab 17.15
20| Bad Aussee Postamt an| 7.23| 7.23| 853 11.15/12.05(13.15|14.38 | 15.29/16.38 19.15| 8.39(10.30 |14.01 (16.01 {19.10| 8.39|10.30 |14.01|16.01 [19.10
@R Richtung Stainach (950) ab 011.15
%R Richtung Bad Goisern (952) ab 12.10 ®15.50
& Richtung Alfaussee (955) ab| 7.34| 7.40| 9.10| 11.27|12.25 15.29 8.51|10.4514.25|16.25 8.5110.45|14.25|16.25
21| Bad Aussee Postamt ab| 7.24| 7.24| 854 11.16/12.06|13.16|14.39| 15.30/16.39 19.16| 8.40/10.31 |14.02|16.02 |19.11| 8.40 |10.31 |14.02 |16.02 |19.11
22| Bad Aussee Beckbriicke 7.26| 7.26| 8.56| 11.18/12.08|13.18 [14.41| 15.32|16.41 19.18| 8.42(10.33|14.04 |16.04 |19.13 | 8.4210.3314.04 |16.04 |19.13
23| Bad Aussee Bundesschulzentrum 7.27| 7.27| 857 | 11.19/12.09 13.19 |14.42 | 15.33|16.42 19.19| 8.43/10.34 [14.05|16.05(19.14 | 8.43 (10.34 |14.05(16.05|19.14
24| Bad Aussee Bahnhof & (Vorplatz) an | 7.28 | 7.28 | 8.58| 11.20/12.10|13.20|14.43| 15.34/16.43 19.20| 8.44/10.35|14.06 |16.06 |19.15| 8.4410.35|14.06 |16.06 |19.15

@ Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag

© Montag bis Freitag, wenn Schultag i.d. Stmk

i.d.Stmk

Samstag wenn Werktag von 23.Dez. bis Ostermontag

sowie wahrend der Sommerferien

30.10.2023 08:59:03

B Samstag w.Werktag, jedoch nicht von 25.Dez. bis
Ostermontag sowie nicht wahrend der Sommerferien

B Sonn-und Feiertag von 24.Dez. bis Ostermontag
sowie in den Sommerferien

B Sonn- und Feiertag, jedoch nicht von 25.Dez. bis
Ostermontag sowie nicht wahrend der Sommerferien

Schulfrei in Stmk: 24.Dez.2023 bis 06.Jan.2024, 19. bis

25.Feb., 19.Mar., 23.Mér.bis 01.Apr., 18.bis 20.Mai.,

06.Jul.bis 08.Sep., 26.0kt.bis 2.Nov.2024

Osterreichische Postbus AG
BahnhofsstraBBe 156, 8950 Stainach
Tel.: 03682/26100

www.postbus.at
Kundeninformation 05-17 17




